АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2023  № 361
          г. Велиж

          Рассмотрев заявление директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Велижская детская школа искусств» Н.И. Ивановой от 27.06.2023 № 23 и  на основании  п.2.3 «Положения  о порядке установления тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Велижский район», утвержденного решением Велижского районного Совета  депутатов от 22.11.2007 № 16, протокола согласования тарифов (цен)  на платные услуги в  МБУДО «Велижская детская школа искусств», Администрация муниципального образования «Велижский район»
       ПОСТАНОВЛЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.12.2013 № 842 «Об утверждении тарифов (цен) в учреждениях культуры муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений от 27.08.2014 №458, от 21.12.2017 №738) следующие изменения:

- приложение № 3 изложить в следующей редакции:
                                                               «Приложение 3

к постановлению Администрации

муниципального образования

                                                                     «Велижский район» от 31.12.213 № 842

                                                     (в редакции постановлений от 27.08.2014 № 458,        от 13.07.2023 №361)
                                          Тарифы на услуги

                           в МБУДО «Велижская детская школа искусств»

	Наименование услуги

	 Тариф (цена) руб.

	Предпрофессиональная программа
	Общеобразовательная программа

	    Плата за обучение в МБУДО «Велижская детская школа искусств»:

   - отделение «Фортепиано»,
  - отделение «Эстрадно-джазовое»,
  - отделение «Народные инструменты»

  -  отделение «Живопись»

  - отделение «Духовые инструменты»

- отделение «Электронные музыкальные инструменты» (класс синтезатор)
	260-00
260-00

260-00

	             260-00

             200-00

260-00

             -
260-00
260-00

      2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» (Зуева М.А.).

       4. Специалисту 1-ой категории Администрации муниципального образования «Велижский район» Р.С. Ксензову обнародовать настоящее постановления на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального образования

«Велижский район»

	Г.А. Валикова

О внесении изменений  в постановление  Администрации  муниципального образования «Велижский район» от 31.12.2013 № 842 «Об утверждении тарифов (цен) в учреждениях культуры муниципального образования  «Велижский район»